[image: image1.png]

[image: image2.png]NS

&y,

重 庆 市 水 利 局

渝水许可〔2016〕25号

重庆市水利局
关于重庆市渝北区洛碛镇第二污水处理厂及
配套主干管工程涉河建设方案的批复
渝北区水利局：
你局《关于转报重庆市渝北区洛碛镇第二污水处理厂及配套主干管工程涉河建设方案及防洪评价报告的请示》（渝北水利〔2015〕224号）及相关资料收悉。我局对《重庆市渝北区洛碛镇第二污水处理厂及配套主干管工程涉河建设方案及防洪评价报告（送审稿）》进行了专家评审。工程评价报告编制单位重庆宏源勘测设计有限公司和主体设计单位机械工业第三设计研究院，向我局报送了根据专家意见修改的《涪陵新城区涞滩河库岸整治工程涉河建设方案及防洪评价报告（报批稿）》，并通过复核。根据河道管理有关规定和评审意见，现批复如下：
一、为解决渝北区洛碛镇明月山脉以东片区污水排放问题，根据《渝北区洛碛镇总体规划》及市规划局项目规划选址意见书和你局关于该项目涉河部分有关情况的报告（渝北水利〔2015〕223号），我局同意项目业主重庆渝北区农村基础设施建设有限公司按照以下批复实施该项目涉河部分工程。
二、鉴于该项目临江规划有库岸综合整治工程，且渝北区政府来函（渝北府函〔2015〕129号）请予支持和就解决项目与规划库岸综合整治工程可能出现的矛盾出具了承诺函，我局同意《重庆市渝北区洛碛镇第二污水处理厂及配套主干管工程涉河建设方案及防洪评价报告（报批稿）》推荐的工程涉河建设方案。
拟建项目位于洛碛镇川庆厂外侧长江左岸河段，污水处理厂厂区及部分污水管道建设涉及河道，工程设计防洪标准不低于20年一遇。

设计厂区地坪（挡墙顶）标高不低于182.25m（85国家高程基准，下同），由现状地面回填形成；挡墙背水侧采用仰斜式，其余三面为衡重式；四周挡墙总长406.11m，其中临江段125.07m，上下游两端76.04m、80.00m，背水侧125.00m；临江段挡墙高约7.2m，上下两侧挡墙高约3.5～7.2m，背水侧挡墙高约3.5～4.7m。临时进厂道路拓宽，长657.13m, 路幅宽度4.0m，设计道路高程178.20～182.25m。

污水干管设计总长度4887.53m，采用HDPE双壁波纹管，内径0.4m、0.5m，其中涉河部分桩号W-40～W-136，长4089.84m，管内底标高180.60～171.29m，河道内污水管道埋设，其覆土厚度不低于0.8m。尾水排入支沟，污水排放管长227.30m，内径DN300，管道埋设，埋深1.30～3.50m，管内底标高178.70～177.16m。

工程涉河建设物特征参数及控制坐标见附件。
三、有关要求

（一）本工程临江规划有库岸综合整治工程、道路工程，下阶段应按外侧库岸综合整治工程建前、建后不同工况深化设计，做好设计和实施的衔接工作，避免重复投资和浪费；在未实施外侧库岸综合整治工程前，应加强临时进厂道路的防洪应急工作，对本河段河势变化和自身冲刷加强监测，采取有效措施确保河道河势稳定、行洪畅通及自身防洪安全；临时进厂道路应结合外侧库岸综合整治及道路工程的实施达到防洪标准。
（二）项目业主配合渝北区政府根据承诺函妥善处理好工程的修建所涉规划库岸综合整治工程及其他第三方权益，并按照法律法规规定办理其他相关手续。

（三）你局应督促建设单位在工程开工前，委托有测绘资质的单位施放工程控制坐标；在工程建设中，接受你局对工程涉河事项的核查；在工程竣工后，向你局提出验收申请，你局组织涉河事项专项验收，验收合格后工程方可投入使用。

（四）你局负责对工程涉河事项进行现场监督。你局应督促建设单位在工程开工前将施工设计文件和施工度汛方案报你局备案；在施工时严格按照批复方案实施，加强河道保护，严禁向河道内倾倒弃土弃渣；施工完成后，及时清除河道管理范围内施工临时设施及遗弃物。

（五）该建设项目自本行政许可决定签发之日起两年内未开工建设的，本行政许可决定自行失效；期满后若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有重大变更的，应按规定重新向你局办理许可手续。

附件：重庆市渝北区洛碛镇第二污水处理厂及配套主干管
工程涉河建设物特征参数及控制坐标表

[image: image3.png]

                             重庆市水利局
2016年3月25日
附件

重庆市渝北区洛碛镇第二污水处理厂及配套主干管工程涉河建设物特征参数及控制坐标表

特征参数表

	序号
	涉河项目类别
	涉河建筑物类别
	特征参数名称
	单位
	数量
	备注

	（一）
	防洪护岸工程
	堤防
	保护对象规划防洪标准
	年一遇
	20

	工程设计洪水标准
	年一遇
	20

	护岸堤顶高程
	m
	182.25

	护岸高程最大高度
	m
	7.2

	建筑物轴线长度
	m
	125.07

	占用河道岸线面积
	亩

	（二）
	道路
	临时进厂道路
	长度
	m
	657.13

	路面高程（最高/最低）
	m
	182.25/180.45

	设计防洪标准
	年一遇

	占用河道岸线面积
	亩

	占用水库库容
	万m3

	（三）
	管道
	跨河管道
	河道内管道长度
	km
	0.31

	设计洪水标准
	年一遇

	无管道时的行洪断面
	m2

	有管道时的行洪断面
	m2

	河道行洪断面占用率
	%

	占用河道岸线面积
	亩

	沿河管道
	河道内管道长度
	km
	4.58

	设计洪水标准
	年一遇

	无管道时的行洪断面
	m2

	有管道时的行洪断面
	m2

	河道行洪断面占用率
	%

	占用河道岸线面积
	亩

	占用河道（水库）库容
	万m3

	（四）
	排水（污）口
	排污口
	出水口地面高程
	m
	180.66

	设计排放污水流量
	M3/s
	0.093

	排污口防洪标准
	年一遇

	占用河道岸线面积
	亩

控制坐标表

（重庆独立坐标系统）
厂区挡墙

	特征点
	桩号(km+m)
	坐标(m)
	堤顶高程(m)
	段长(m)

	临江侧起点（A）
	K0+000.00
	X= 87578.601

Y= 99880.219
	182.25
	（直段）

	B
	K0+030.00
	X= 87608.494

Y= 99883.239
	182.25
	30.00

（直段）

	C
	K0+080.00
	X= 87658.384

Y= 99886.774
	182.25
	50.00

（直段）

	临江侧终点（D）
	K0+125.07
	X= 87703.289

Y= 99889.891
	182.25
	45.07

（直段）

	E

	X=87706.947

Y= 99809.975
	182.25
	（直段）

	F

	X= 87582.078

Y= 99804.258
	182.25
	（直段）

临时进厂道路
	桩号（Km+m）
	坐标（m）

	桩号（Km+m）
	坐标（m）

	X
	Y

	X
	Y

	K0+000
	87054.809
	99593.339

	K0+340
	87387.741
	99651.774

	K0+020
	87074.075
	99598.707

	K0+360
	87407.350
	99655.709

	K0+040
	87093.341
	99604.076

	K0+380
	87426.959
	99659.645

	K0+041.152
	87094.451
	99604.385

	K0+380.078
	87427.035
	99659.660

	K0+060
	87112.877
	99608.292

	K0+400
	87446.852
	99661.121

	K0+061.300
	87114.164
	99608.475

	K0+412.568
	87459.302
	99659.499

	K0+071.553
	87124.320
	99609.880

	K0+420
	87466.574
	99657.964

	K0+080
	87132.653
	99611.258

	K0+440
	87486.142
	99653.833

	K0+092.563
	87144.884
	99614.115

	K0+450.326
	87496.246
	99651.700

	K0+100
	87152.054
	99616.089

	K0+460
	87505.820
	99652.024

	K0+120
	87171.336
	99621.400

	K0+480
	87519.512
	99665.451

	K0+140
	87190.618
	99626.711

	K0+488.140
	87520.252
	99673.500

	K0+160
	87209.900
	99632.021

	K0+498.903
	87519.051
	99684.197

	K0+179.619
	87228.815
	99637.230

	K0+500
	87518.958
	99685.290

	K0+180
	87229.182
	99637.332

	K0+520
	87527.179
	99702.615

	K0+199.619
	87248.206
	99642.110

	K0+520.906
	87527.924
	99703.131

	K0+200
	87248.580
	99642.186

	K0+540
	87543.869
	99713.634

	K0+220
	87268.389
	99644.834

	K0+548.686
	87551.123
	99718.413

	K0+222.267
	87270.652
	99644.967

	K0+560
	87560.686
	99724.457

	K0+240
	87288.381
	99645.134

	K0+575.039
	87573.738
	99731.924

	K0+242.267
	87290.647
	99645.100

	K0+580
	87578.105
	99734.280

	K0+260
	87308.378
	99644.824

	K0+585.899
	87583.297
	99737.080

	K0+280
	87328.376
	99644.512

	K0+600
	87593.711
	99746.393

	K0+285.432
	87333.807
	99644.428

	K0+619.557
	87599.024
	99764.856

	K0+300
	87348.361
	99644.908

	K0+620
	87599.004
	99765.299

	K0+317.479
	87365.660
	99647.342

	K0+640
	87598.089
	99785.278

	K0+320
	87368.132
	99647.838

	K0+657.129
	87597.189
	99804.950

污水排放管道

	序号
	编号
	坐标（m）

	X
	Y

	1
	F-1
	99808.057
	87598.048

	2
	F-2
	99772.111
	87600.014

	3
	F-3
	99754.270
	87597.627

	4
	F-4
	99739.815
	87586.900

	5
	F-5
	99721.062
	87556.170

	6
	F-6
	99694.524
	87523.617

	7
	F-7
	99676.802
	87520.463

	8
	F-8
	99650.687
	87528.545

	9
	F-9
	99627.170
	87533.336

	10
	F-10
	99621.021
	87528.218

污水进水管道
	序号
	井编号
	井坐标（m）

	序号
	井编号
	井坐标（m）

	X
	Y

	X
	Y

	1
	W-40
	99219.999
	85926.689

	38
	W-77
	99568.108
	86653.693

	2
	W-41
	99200.364
	85963.817

	39
	W-78
	99568.601
	86677.688

	3
	W-42
	99190.043
	85985.484

	40
	W-79
	99568.110
	86737.686

	4
	W-43
	99183.148
	85999.870

	41
	W-80
	99568.312
	86797.686

	5
	W-44
	99181.049
	86014.159

	42
	W-81
	99621.494
	86807.052

	6
	W-45
	99188.295
	86043.271

	43
	W-82
	99655.531
	86848.974

	7
	W-46
	99197.971
	86077.946

	44
	W-83
	99674.826
	86886.848

	8
	W-47
	99208.422
	86112.396

	45
	W-84
	99674.406
	86907.801

	9
	W-48
	99218.862
	86146.849

	46
	W-85
	99671.656
	86940.755

	10
	W-49
	99229.160
	86181.345

	47
	W-86
	99623.385
	86964.961

	11
	W-50
	99239.395
	86215.859

	48
	W-87
	99599.394
	86965.606

	12
	W-51
	99244.384
	86233.154

	49
	W-88
	99564.999
	86976.235

	13
	W-52
	99248.477
	86256.802

	50
	W-89
	99548.666
	86991.663

	14
	W-53
	99253.429
	86292.460

	51
	W-90
	99553.551
	87018.217

	15
	W-54
	99263.547
	86327.355

	52
	W-91
	99577.245
	87022.040

	16
	W-55
	99275.066
	86330.719

	53
	W-92
	99601.866
	87033.123

	17
	W-56
	99298.808
	86327.213

	54
	W-93
	99625.718
	87068.011

	18
	W-57
	99321.822
	86321.218

	55
	W-94
	99639.470
	87107.696

	19
	W-58
	99356.269
	86310.756

	56
	W-95
	99649.464
	87160.763

	20
	W-59
	99396.588
	86298.994

	57
	W-96
	99656.083
	87201.106

	21
	W-60
	99434.563
	86290.110

	58
	W-97
	99627.449
	87227.584

	22
	W-61
	99445.457
	86336.589

	59
	W-98
	99645.298
	87272.503

	23
	W-62
	99442.189
	86357.234

	60
	W-99
	99644.444
	87326.497

	24
	W-63
	99434.253
	86378.822

	61
	W-100
	99645.139
	87350.487

	25
	W-64
	99422.419
	86413.878

	62
	W-101
	99654.898
	87403.598

	26
	W-65
	99409.754
	86447.576

	63
	W-102
	99662.743
	87447.908

	27
	W-66
	99395.465
	86480.619

	64
	W-103
	99667.218
	87474.743

	28
	W-67
	99388.729
	86515.983

	65
	W-104
	99651.281
	87504.557

	29
	W-68
	99383.616
	86551.618

	66
	W-105
	99660.274
	87516.562

	30
	W-69
	99379.076
	86587.331

	67
	W-106
	99692.094
	87503.843

	31
	W-70
	99374.383
	86623.024

	68
	W-107
	99720.809
	87525.556

	32
	W-71
	99369.161
	86664.698

	69
	W-108
	99723.802
	87549.369

	33
	W-72
	99364.747
	86690.605

	70
	W-109
	99739.657
	87557.890

	34
	W-73
	99390.322
	86702.003

	71
	W-110
	99753.799
	87552.889

	35
	W-74
	99412.695
	86693.317

	72
	W-111
	99807.104
	87580.430

	36
	W-75
	99468.486
	86671.241

	73
	W-112
	99867.010
	87577.078

	37
	W-76
	99526.117
	86654.546

	74
	W-113
	99086.849
	86368.507

	序号
	井编号
	井坐标（m）

	X
	Y

	75
	W-114
	99093.482
	86375.991

	76
	W-115
	99104.028
	86381.715

	77
	W-116
	99121.855
	86379.223

	78
	W-117
	99147.193
	86363.160

	79
	W-118
	99159.192
	86363.316

	80
	W-119
	99171.053
	86365.139

	81
	W-120
	99180.018
	86364.352

	82
	W-121
	99188.999
	86364.940

	83
	W-122
	99196.953
	86369.151

	84
	W-123
	99210.180
	86363.820

	85
	W-124
	99219.438
	86352.018

	86
	W-125
	99230.767
	86342.186

	87
	W-126
	99247.408
	86335.326

	88
	W-127
	99376.237
	87043.307

	89
	W-128
	99388.236
	87043.212

	90
	W-129
	99418.215
	87042.144

	91
	W-130
	99432.950
	87036.020

	92
	W-131
	99435.038
	87023.612

	93
	W-132
	99440.355
	87009.586

	94
	W-133
	99460.586
	86996.674

	95
	W-134
	99484.293
	86992.934

	96
	W-135
	99499.271
	86993.750

	97
	W-136
	99522.154
	86986.515

抄送：重庆市河道管理站，重庆渝北区农村基础设施建设有限公司，重庆
宏源勘测设计有限公司，机械工业第三设计研究院。

重庆市水利局办公室                         2016年3月25日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MiXwKiTvLC=sUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBMyAALCHyNB0FPjUEKSPvMCjsPij0QBz3LCEBPzPyQib3LzE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx56P6a+InaHxLCD1naLxMaqEOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90siG6LqPx56=966VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOq6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6V1Lerx56=966VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLSDxPyEEMS=3LC=zQSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLCLsLiTfLSf5LCP5Li=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiT0KiPtLS=0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wLBz1LBzzPhz2Qh0CNB0FMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iSRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDQkUUIDTSAFbUHxYDIjLFwCTUcjRkIEQkIURD4NTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQEQXZDcRQTYTTV0jS0YqRjITUSEDSSEvczQQbFEWQ0IFU1wnS1MsTjgOVFQNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQUEUbDUVQ2ABVkUZLz0HZD8RQUX0UEYRVlPvLWEQUDoNYVwJZEItX2ckQST1TkgrSkYFaCMDTWANXVsEdUQXbEMYUSEFXSMnQVUqQj8QaVQOUlsJPkQULTMhUFwzU1zwb1ErbEURUkoNTVrwREETQkYRUT3yYC=vLUkqYDINUlw3VkQVVkXySSEYUEoxQEEvSkUqaCMRUTYZTjYZTkUUcDUQUyUyXyErQVIWMT0iaWguVVrwMEDybDISZzotUFwZP0EVaD4QU2QOUC=wRkHxVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVPzQQbDIUUkYBTUQRREQqQjUQLDovUUUzP0nwQjUgdSktYDgrSFPvRWkhQ18xTzYFPkUrRkAYLUIQUDgNLFMsMVEkU0oYYEUqckY5YFoiUD05SkgNaj4pY2kDTW=1UzQRcz8GVj4UajIvTkQNMUUrPkAiLkk2TzcMdkoEcEMkUWgrSkYJLUcsVl8TUVvyRyMBRELvVkEiUz3wXzU3aUMVSSASaG=wREDvSmoRLDYRUkUZP1PvLToDTWACViH4dUEsYDYRUTYZT0QNQEnvLTMQaVQ1X1sJakIUUjIWUVs5TlsFRkDvLTIOQVQBSUYVZ0IXYDYQZSjyUUUZSkEULTQQUjYBYCARTkcUbDwhLWAJQEEva1QsSj8QUjYFTlsJTkEUTl4WUUYBUCIjSkjwYGkiLikTUEgvVEoHQjkTdj4RXS=uMFMvLEPwQDvvLj45Q1g2LigkL0cCVkYpP2kiP0MvUlEILyMTLD45SCAHZyQYTDP3K1Mya0n3bSQ5bF4zc1PvXzPzQW=vXSAONUU3K2YRdF0yMTPwVC=3Pk=1c103TDzzcWDvcUcGTz0ZYGMHSCIgTh8gQVMBZT32UDcBdmoCPmoARTIAUDEwSTMMdDYDPUMBYz4VPjEMSTLyVmAZVFQEVkgNblQGNWcMTWM2P0EYQEYQTTcDPToDUFcIQDEQTGMMPVsGPkMySzE2RVEBTTE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTUmVTEyTz8oJ0LwPjYhMjclXmI3NDT1JzwTM2oZVUgyNGX0XSTzQk=xUGMQUFwSUVP1UUYkSGgAR1QBMTf0LF4FYjIKTicMMkombl0zVWMyLlgXP1DxZ1UoUyUELF0QbFInLm=xZSckYFsUT2UAZ0cmdDkjYSYSRjLwZD4QLjU1TTQjclkKZFQJUWHxL14Dako3bzglVWUVTUUwUTYAQDUCXUMPRCDqazovZig3aUD8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDyMi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGEmP2EATFMAPTEAPTEIPTEAPTMAPTkCPTEAPTEmRTEAYzECPVcIPzEmSTQAc0=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGoATCg5SR73dko1NGosYig5dk=3dh7uNV0ATCksSR74aUo1NV0sYiksdk=4aR7uJ0oATBsZSR7qVko1J0osYhsZdk=qVh7uKz0ATB8MSR7uSUo1Kz0sYh8Mdk=uSR7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=2S0ENMVgObyfyYCYscTgHa134Kz0OYEjqZVD0TCT3bTglKzMYLC=wLW=4KzM1ZzXxLGIqdjUlY0EyY1Q4RSD2PykYRFwuRyIVXUEjVmcoVij4SlcEUWDzLCQDRFsQTFkPNTUZPmgoQTIWZyQGQWMuSGQoVkovajoZbDItPh8raEgGTFokXlcSSTL4LRsMNCYOcUYuZzcBP1MuSlEVQ1gNLWABSEEoUVsVVGczYEIOZEgmcGAKQjIFY0jwRTYIRTo2YFIoTUMwLiUjNVP2VCAqUCETLmIlTVwVLDM0bDcCRjfxaSAIaGYiLEIkYUjxMjbwQjT3JzkCaToVYTDzVjkSS1UOcDD4U1YBaUcWdSA0RVorVl0SQSLxaDYJcyXuY0YsZ2MtTlMVYV7zXmA3S1wAc2bwazcYUlM3VUoiT0YCcWkORi=2QCAuZ1wSb2QlNTUUQWYqLTMVVWEqRz74SzcNLWDwRjUDUT8kb0QSXj0PaGkvUiUmbl7vUy=4dlgQT1QgMkMsQlE4bjM2Z10tVlgqLGAwU0kPNV8sP1EHRWTwUVz1Xz0AT1IWYkAFLWb4cGU2L1EVSEUyPykiZV8xZmENMV0CYTf1LlwERkEZbVMgT1wFcyUKPjMUSCcxZ1D0YCbyVFEYS14nJ2UoNTX3Ymk4Z14QT0PxdUUSa2MNPjIwUV8DaEXvbj8gX0YPVF0TRFwZLWECND0IM0UDMDkGZmUTTmQ2RyE4MiQQdF0MVjYucyEWbEMyXl4FbGgFPlIUUVIqa1IwQGATbU=wRUn0VjoUdkgYQlr3cWYwZmgQVT0TR0MrS0kTX1ILZ1wBTzQ3UVYuVTcjbFPuSj4PRCICLDcAK0EKcyEqcyETTjopSFIKbyITNUEhakUhUkElTEYPPjsWYE=uZDQvTWgmZVUuRmQBREIIUz8SbEM4QFkPbTQxc1nxYWIuRl0ZS1b1KyEudEjyQDb3b2cuLSYEM1gDZFcMLVsFP2QUTigZZloVUzssTFoyZFL0LVw5Qlc1czr4MDogLmM5MmkxSz0KSScFLFciZjYrczEoUFYpbTYpTUI3TGoYUCMuRyI0ajv0NDQmNWM5YF71SkILSFshVG=4RUn0NFvqMUkGb1QlbUcmcDEHYGfzUCglNVHzZij4UWUIY1kEaBsKSmoTcVs5NVoIUWoFamgYVCMFPj3yb0=2SCcEZFI3MTcUZkn3Ti=4aVMAQUEpVF4BSzguSzYRbmUoMCYIaiUgRVf1S0oPNVb2UmknSznyclv1bV8ucCAFUjsPQycHX0LzXWEHT10TYUAWXkorL2X2VTU4bmU0RWMndVQFUVXqVkoMTVMNVFPxRCEiTTvwLEPvcTcTdh84QjfudDUrLzr4YjMLJxsYPT8rdlLyYF8zSmAGbT8obUQUJ1IgRiD0ZmUTXkEBdCADTF43REMGVkkWVTsyU1wVcEMXckYRT2=4YzsPdTcoYWAnMkIyMUoWLT4LYGbqSGQlRjEtRmU3TzUObmLubGAjcFURUGkIdWQnTmIGUDUscFQFaT0CdmEkcWMAcC=wSEQlR2cGLCkUYGoZQDQ0T2cDYyYncCDvTjUAPSb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJOEMoYz4gcGUxYUQ4bFT9LSvuT1kmSlEzcWIkUGkvYS3MBiwSZVctUGkvYS3vOB8SZVctUGkvYS3MBiwOYlYrZV4kUF8TbmUkOiD7Kz8lYlwoalUTa0QxcVT9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YVXvXlH4MCDvNCUgYVD3LyL3NCX4LFDxYlQgMygjMlX7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmUDdCAGbkUPYmjyUl41ZCICRUQpMGAESi0zRh70YVwma0c5YD0ZbygFVDshRDH2aRsLXVsoLUIQbUkSNSYOc1MAOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

- 26 -
— 8 —

[image: image4.png]=